

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

quarta-feira, 13 de abril de 2016 | Ano I - Edição nº 00047 | Caderno 1

SUMÁRIO

• Pregão Presencial nº 04/16



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

quarta-feira, 13 de abril de 2016 | Ano I - Edição nº 00047 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 04/16

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P. P. nº 04/16, **Tipo:** menor preço valor global por Lote. **Objeto:** Aquisição de materiais e equipamentos para instalação e manutenção de poços artesianos deste Município; **Data de Abertura:** 26/04/16 às 09:00 Hs; Os interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento de uma taxa no valor de R\$ 30,00, consultas e informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Pça João Dourado nº 276 e pelo tel. 74-3668-1306, ramal 205, João Dourado/BA, 12/04/16- Valtemir M. Ribeiro-Pregoeiro.